

Årsredovisning
för
AB Nina Svalstedt
559287-8499

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i AB Nina Svalstedt intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

2023-05-31

Nina Svalstedt



Styrelsen för AB Nina Svalstedt avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31, vilket är företagets andra verksamhetsår. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bildats under 2021. Bolaget bedriver floristverksamhet med namnet FLORA'S i Göteborg i en mindre butik som är belägen i Högsbo, Göteborg samt bedriver konsultverksamhet inom ekonomi samt äga och förvalta tillgångar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget öppnade blomsterbutiken i slutet av september 2021 och omsättningen har stadigt ökat under det första räkenskapsåret. Blomsterbutiken flyttade in i större lokaler under slutet av 2022 och har pga av detta fått högre rörelsekostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/2021 (13 mån)
Nettoomsättning	876	802
Resultat efter finansiella poster	-98	172
Soliditet (%)	8,0	28,6

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt ägarkapital	25 000		-	25 000
Årets resultat		94 741	-94 741	0
Belopp vid årets utgång	25 000	-	-94 741	25 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
årets vinst	0
Disponeras så att	
i ny räkning överföres	0
	0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

NS

ank=20230630;2023070303892

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-07 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		876 880	801 852
Övriga rörelseintäkter		99	758
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		876 979	802 610
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-527 095	-247 787
Övriga externa kostnader		-286 520	-362 965
Personalkostnader	2	-121 441	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 813	-9 385
Övriga rörelsekostnader			-105
Summa rörelsekostnader		-974 869	-620 242
Rörelseresultat		-97 890	182 368
Finansiella poster			
Rörelsekostnader och liknande poster		-198	-10 430
Resultat efter finansiella poster		-98 088	171 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 347	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		3 347	-51 000
Resultat före skatt		-94 741	120 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 197
Årets resultat		-94 741	94 741

WS

ank=20230630;2023070303893

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	73 409	103 235
Summa materiella anläggningstillgångar		73 409	103 235
Summa anläggningstillgångar		73 409	103 235
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		131 621	102 974
Summa varulager		131 621	102 974
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 151	47 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 256	3 651
Summa kortfristiga fordringar		60 407	51 240
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 544	161 750
Summa kassa och bank		47 544	161 750
Summa omsättningstillgångar		239 572	315 964
SUMMA TILLGÅNGAR		312 981	419 199

WS

ank=20230630;2023070303894

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Föregående års resultat		94 741	0
Årets resultat		-94 741	94 741
Summa fritt eget kapital		0	94 741
Summa eget kapital		25 000	119 741
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 653	51 000
Summa obeskattade reserver		47 653	51 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 301	11 242
Leverantörsskulder		26 236	7 636
Skatteskulder		5 668	30 286
Övriga skulder		206 123	199 294
Summar kortfristiga skulder		240 328	248 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		312 981	419 199

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden	112 620
Inköp	9 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 607
Ingående avskrivningar	-9 385
Årets avskrivningar	-39 813
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 198
Utgående redovisat värde	73 409

Not 3 Medelantalet anställda	2022-01-01 <u>- 2022-12-31</u>
------------------------------	-----------------------------------

Medelantalet anställda	1
------------------------	---

Göteborg 2023-05-31


Nina Svalstedt
Styrelseledamot

MS